
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it - C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

      

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPVV n. 4577 del 10.08.2023 di trasformazione del 

contratto da tempo determinato a tempo indeterminato dei docenti di cui all’art. 59 

comma 4 e comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con 

modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106; 

CONSIDERATO che nella tabella presente nel predetto decreto è stato riscontrato un errore 

materiale nell’indicazione della sede assegnata alla prof. Varì Elisabetta per la 

classe di concorso ADSS sostegno scuola secondaria di II grado; 

RITENUTO pertanto, di dover rettificare il suddetto decreto limitatamente alla sede assegnata 

alla docente Varì Elisabetta dall’ istituto scolastico ITIS “A.Russo” (cod. mecc. 

VVTF04000P) all’istituto IIS "L.Einaudi" (VVIS003008); 

DECRETA 

Art.1 Per le ragioni di cui in premessa, il proprio decreto prot. n. AOOUSPVV0004577 del 

10.08.2023 è rettificato limitatamente alla sede assegnata alla docente Varì Elisabetta, la 

quale viene individuata nell’istituto IIS "L.Einaudi" cod. mecc. VVIS003008. 

Art. 2 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale di questo Ambito 

Territoriale con valore di notifica. 

Avverso il presente decreto sono esperibili tutti i rimedi giuridici apprestati dall’ordinamento 

giuridico vigente. 

 

 IL DIRIGENTE  

Concetta Gulli 
Firma autografa omessa 

 ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993 

 

 
 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2023-08-21T10:42:52+0200
	protocollo




